
Российская Федерация 

Краснодарский край 
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 91 г. Сочи  

имени Чепнияна Оганеса Киракосовича 

354213  г. Сочи Якорная щель ул. Главная 66а      /факс 8(8622)745-888 

 
Приказ 

 

 

от « 16 » ноября 2021 г.  № 130/2 

 

 
Об установлении соответствия занимаемой должности  

педагогических работников 

 

 
В соответствии с ФЗ «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, Порядка 

проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность, утвержденного приказом Министерства образования и 

науки РФ от 07 апреля 2014 г. № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность», на основании решения аттестационной комиссии №2 от 16.11.2021 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить соответствие занимаемой должности следующим 

педагогическим работникам: 

- Волковой Ларисе Аганесовне, учителю математики, 

- Мельниковой Елене Викторовне, учителю английского языка, 

- Полторак Агнетте Арамовне, учителю начальных классов, 

- Прищепа Олесе Александровне, учителю физической культуры, 

- Тхагушевой Ирине Индрисовне, учителю начальных классов, 

- Хушт Зарине Заидовне, учителю начальных классов, 

- Хушт Мариетте Рашидовне, учителю начальных классов. 

 

 

Директор МОБУ СОШ № 91 г. Сочи 

им. Чепнияна О.К.                                          Рейнгардт Т.И. 


		2023-01-25T11:06:21+0300
	МОБУ СОШ №91 Г.СОЧИ ИМ.ЧЕПНИЯНА О.К




